Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Калукская средняя общеобразовательная школа» МО «Ахтынский район»

«____»___________20___г                                                                                     № ______

ПРИКАЗ

«О зачислении обучающихся в центр образования естественнонаучного

 профиля «Точка Роста»

В соответствии приказом Управления образования MP «Ахтынский район» от

«__»__20__г  № «__» «О создании Центров образования естественнонаучного профиля

Точка роста в ОО района», приказом МКОУ КСОШ  от «__»_____20____г

 №___ «О создании Центра естественнонаучного профиля «Точка роста», на основании

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

приказываю:

1. Зачислить с «__»__20__г обучающихся МКОУ «Калукская СОШ» на

дополнительные образовательные программы в Центр образования

естественнонаучного профиля «Точка роста»:

2. Утвердить расписание занятий Центра естественнонаучного профиля «Точка

Роста» (приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра образование

естественнонаучного профиля «Точка Роста» Кадирову Е. А.

Директор школы:                                И.Д. Абдулкеримова

eLena
печать дир калук

Приложение № 1

к приказу по MKOУ «Калукская СОШ»

Список учащихся,

зачисленных в Центр образования естественнонаучного

профиля «Точка роста» в 2022–2023 учебном году.

5-класс

 МКОУ «Калукская СОШ» на 2022/23 уч.год.

№

Ф.И.О. детей

Дата рож.

Пол.

1 Абдуселимова Зульфия Гусейновна 04.06.2012г. Жен.

2 Асваров Чингиз Сурхаевич 29.01.2012г. Муж.

3 Габибуллаева Мерзият Агабалаевна 04.03.2012г. Жен.

4 Габибуллаева Эрзи Ахмедагаевна 21.01.2012г. Жен.

5 Гаджиев Тимур Мукаилович 17.12.2011г. Муж.

6 Дустов Ислам Меметович 27.02.2012г. Муж.

7 Заманов Нурахмед Максимович 17.12.2012г. Муж.

8 Исмаилов Али Эмирбегович 11.01.2012г. Муж.

9 Казиханова Ранелла Эрзимановна 25.12.2011г. Жен.

10 Пираметова Азиза Магомед-Гусейновна 12.02.2012г. Жен.

11 Таривердиева Марьям Артуровна 10.09.2012г. Жен.

12 Шихалиева Шапери Вадимовна 12.07.2012г. Жен.

6 класс

МКОУ «Калукская СОШ» на 2022/23 уч.год.

№

Ф.И.О. детей

Дата рож.

Пол.

1 Абдуллаев  Абдуллах

Самедагаевич

25.04.2011г. Муж.

2 Абдуселимов Эльмар

Гусейнович

03.03.2011г. Муж.

3 Азимов  Атем Азизович 31.08.2011г. Муж.
4 Джалилова

АйишаДжахферовна

15.09.2011г. Жен.

5 Раджабов Адильхан

Самурович

08.04.2011г. Муж.

6 Таривердиева  Амира

Фиридиновна

28.11.2010г. Жен.

7 Таривердиев Умар Заурович 03.10.2011г. Муж.

8 Эскендеров Джавид

Тимурович

25.07.2011 г муж

7-класс

 МКОУ «Калукская СОШ» на 2022/23 уч.год

№

Ф.И.О. детей

Дата рож.

Пол.

1 Агаханов Вагиф Мусаханович 29.01.10г. Муж.

2 Агаханов Сабрудин Келбиханович 02.08.10г. Муж.

3 Балаугланов Азизуллах Замирович 1.11.10г. Муж.

4 Велиханов Магомедхан Исмиланович 22.07.10г. Муж.

5 Джалилова Жахварат Джаферовна 6.08.10г. Жен.

6 Кадирова Гюльмира Эльдановна 15.05.10г. Жен.

7 Супханов Асеф Акимович 20.06.10г. Муж.

8 Шамхалов Марат Акифович 29.01.10г. Муж.

9 Саидова Наиля Намиковна 22.02.10г. Жен

10 Саидова Эмиля Намиковна 22.02.10г. Жен

                                                        8-класс

 МКОУ «Калукская СОШ» на 2022/23 уч.год

№

Ф.И.О. детей

Дата рож.

Пол.

1 Абдулгалимова Камила Валериковна 16.10.2008г. Жен.

2 Абдулгалимов  Эльдар Ашурович 09.12.2008г. Муж.

3 Абдулкеримов Зафир Абдулгалимович 9.09.2009г. Муж.

4 Арсланалиев Арслан Артурович 20.02.2008г. Муж.

5 Азимова Марина Азизовна 17.04.2009г. Жен.

6 Габибуллаев Умар Агабалаевич 29.11.2008г. Муж.

7 Гаджиев Сабир Мукаилович 2.08.2009г. Муж.

8 Дустов Муса Вейселович 15.06.2009г. Муж.

9 Дустова  Марьям Меметовна 21.07.2009г. Жен.

10 Джалилова Фатима Лукмановна 27.07.2009г. Жен.

11 Раджабов Селимхан Самурович 20.07.2009г. Муж.

12 Салихов Исмаил Бахтиярович 24.11.2008г. Муж.

13 Шихздаева Саимат Махмутовна 23.09.2009г. Жен.

14 Шихалиев Имам Русланович 31.01.2009г. Муж.

15 Кадиров Асвар Мирземагомедович 08.05.2010г Муж.

9-класс

МКОУ « Калукская СОШ» на 2022/23 уч.год

№

Ф.И.О. детей

Дата рож.

Пол.

Полных

лет

1 Абдулкеримов Марат Казбекович 25.03.2008г. Муж. 14

2 АгаметовАлимет  Абдул-Вагабович 31.05.2007г. Муж. 15

3 Арухова Саида Валериковна 10.11.2007г. Жен. 15

4 Балаугланова Заира Замировна 24.06.2008г. Жен. 14

5 Дустова Мадина Меметовна 04.06.2008г. Жен. 14

6 Пираметова Гулишан Магомед-Гусейновна 19.01.2008г. Жен. 14

7 Салихов Эмиль Бахтиярович 11.08.2007г. Муж. 15

8 Шихалиев Рамазан Вадимович 19.11.2007г. Муж. 15

9 Шихзадаева Гюльзара Махмутовна 28.08.2008г. Жен. 14

10 Шихрагимов Ридван Алалдинович 30.08.2007г. Муж. 15

11 Шихрагимов Фейруз   Шихвелиевич 17.07.2007г. Муж. 15

10-класс

МКОУ « КалукскаяСОШ»на 2022/23 уч.год

№ Ф.И.О. детей  Дата рожд. Пол.

1 Габибуллаев Абдуллах Агабалаевич 14.09.2006г. Муж.

2

11 -класс

МКОУ « КалукскаяСОШ»на 2022/23 уч.год.

№

           Ф.И.О. детей Дата рожд. Пол.

1 Азимова Карина Азизовна 2.07.2006г. Жен.

2 Атлуханов Азим Габибуллахович 8.04.2006г. Муж.

3 Шихзадаев Мухаммадгаджи Гайдарович 15.01.2006г. Муж.